

Dürrohrsdorfer Kesselgulasch

Nettogewicht: 800 g

Produktbeschreibung:

Zutaten:

Knochenbrühe (Trinkwasser, Rinderbrühknochen, Zwiebeln, Salz, Gewürze)
 36% Schweinefleisch (Salz, Gewürze), 7% Brechbohnen, Roux (**WEIZENMEHL**, pflanzliches Öl teilweise gehärtet (Palm), Karamellzuckersirup, Maltodextrin), **SENF** (Wasser, **SENFSAAT**, Branntweinessig, Salz, Zucker, Gewürze, natürliches Aroma) Salz, Tomatenketchup (48% Tomatenmark, Wasser, Zucker, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, Salz, Gewürze, färbendes Lebensmittel: Rote Bete-Saftkonzentrat, Verdickungsmittel:Guarkernmehl), Karamell, Glukosesirup, Speisewürze, Salz, Aroma, Raucharoma, Thüringer Majoran, Gewürze

Allergenhinweise:

Senfsaat (Senf)
 Weizenmehl (Gluten)

Nährwerte je 100g

Brennwert:	335 kJ / 80 kcal
Fett:	4,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,0 g
Kohlenhydrate:	73,0 g
davon Zucker:	2,3 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	5,2 g
Salz:	0,9 g

Produkt bei + 7,0 Grad transportieren und lagern.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Deutschland

MHD: siehe Etikett